
Quinta, 13 de Junho de 2024 | ANO: 5 | Nº 133 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretária de Planejamento ................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATOS .............................................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATOS .............................................................................................................. 2

Página 1/3



Quinta, 13 de Junho de 2024 ANO: 5 | Nº 133
ISSN 2965-5196 

Secretária de Planejamento

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 102-2024 – INEXIGIBILIDADE Nº

007/2024 EXTRATO DO CONTRATO Nº 102-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO:  empresa FRANN SERVIÇOS DE

PRODUCAO E SHOWS MUSIC, inscrito(a) no CNPJ/MF

sob o nº 43.202.769/0001-01; OBJETO: Contratação de

Show Artístico com o cantor “BIU DO PISEIRO” à se

realizar durante as festividades junina da Cidade de

Campestre do Maranhão/MA; VALOR DO CONTRATO;

de R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais); Da vigência:

11 de dezembro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.

º14.133/2021; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: OR ORGÃO 01 =

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO UNIDADE 13: SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA, TUR. DESP. LAZER

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 13 122 0015 2004 0000 –

RECEPÇÕES, FESTIVIDADES CIVICAS E

COMEMORATIVAS. NATUREZA; 3.3.90.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURIDICA;

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE Sr. Jasiel de

Oliveira Lima, CPF nº 018.521.613-70e RG nº

06468820702, brasileiro, agente político e pelo

CONTRATADO: Sr. Francielly Gomes da Silva, brasileira,

empresária, inscrito no CPF nº 491.223.888-00, residente e

domiciliado na Cidade de São Paulo-SP; Extrato Publicado

no Mural da Prefeitura Municipal Em 11/06/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: rsljquhf3m20240613100657

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 103-2024 – INEXIGIBILIDADE Nº

008/2024 EXTRATO DO CONTRATO Nº 103-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO:  empresa HDF PRODUÇÕES E

EVENTOS LTDA ME, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº

00.886.833/0001-00; OBJETO: Contratação de Show

Artístico com o cantor “CANINANA” à se realizar durante

as festividades junina da Cidade de Campestre do

Maranhão/MA; VALOR DO CONTRATO; de R$

150.000,00 (Cento e Cinquenta mil reais); Da vigência: 11

de dezembro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.

º14.133/2021; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: OR ORGÃO 01 =

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO UNIDADE 13: SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA, TUR. DESP. LAZER

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 13 122 0015 2004 0000 –

RECEPÇÕES, FESTIVIDADES CIVICAS E

COMEMORATIVAS. NATUREZA; 3.3.90.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURIDICA;

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE Sr. Jasiel de

Oliveira Lima, CPF nº 018.521.613-70e RG nº

06468820702, brasileiro, agente político e pelo

CONTRATADO: Sr. Joao de Mendonça Tibúrcio,

brasileiro, empresário, inscrito no CPF nº 046.357.704-35,

residente e domiciliado na Cidade de Recife-PE; Extrato

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em

11/06/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: mpf7z1gfp3r20240613100640

Página 2/3



Quinta, 13 de Junho de 2024 ANO: 5 | Nº 133
ISSN 2965-5196 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária de Planejamento
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATOS



		2024-06-14T01:12:04+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1




